ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2241/UBND-TCKH
V/v đôn đốc báo cáo thu quỹ phòng chống

thiên tai từ năm 2015 đến năm 2019

Hương Khê, ngày 26 tháng 11 năm 2019

  Kính gửi:

    - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc huyện, Cơ quan Huyện ủy;

    - Trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

    - Thủ trưởng các đơn vị hành chính sự nghiệp cấp huyện;

    - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Ngày 28/10/2019, UBND huyện đã ban hành Văn bản 2009/UBND-

TCKH về việc báo cáo thu quỹ phòng chống thiên tai từ năm 2015 đến năm

2019. Trong đó đề nghị các đơn vị báo cáo gửi về UBND huyện trước ngày

29/10/2019, tuy nhiên đến thời điểm hiện nay 33/89 đơn vị nộp. Để có cơ sở báo

cáo UBND tỉnh theo quy định đề nghị các đơn vị như sau:

 - Thủ trưởng các đơn vị, địa phương nêu trên khẩn trương chỉ đạo tổng hợp

báo cáo theo yêu cầu tại Văn bản số 2009/UBND-TCKH ngày 28/10/2019 gửi

về UBND huyện (qua Phòng Tài chính - Kế hoạch) trước ngày 30/11/2019;

 - Các đơn vị chưa thực hiện thu quỹ từ năm 2015 đến 2019 căn cứ vào các

chỉ tiêu kế hoạch thu quỹ phòng, chống thiên tai qua các năm khẩn trương thu,

nộp về tài khoản tiền gửi các quỹ UBND huyện Hương Khê số tài khoản

3751.0.9015593.00000 tại Kho bạc Nhà nước Hương Khê trước ngày 30/11/2019

đảm bảo đúng đối tượng, định mức.

 Đến thời gian nêu trên đơn vị nào không thực hiện báo cáo và thu nộp quỹ

theo đúng quy định Thủ trưởng đơn vị đó chịu hoàn toàn trách nhiệm ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện ;

- Lưu: VT, TCKH.

     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2019-11-26T12:57:42-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-26T12:57:53-0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!